
ПРОТОКОЛ № 32  

заседания межведомственной комиссии по противодействию коррупции в 

администрации Мирнинского городского поселения 

 Оричевского района Кировской области  

 

пгт Мирный                                                                                                    19 марта 2025 года 

  

 Комиссия, назначенная постановлением администрации Мирнинского городского 

поселения от 27.12.2022 № 383,  

Присутствовало 5 человек. 

 

Повестка заседания: 

1. Рассмотрение вопроса «Организационные меры по обеспечению реализации 

антикоррупционной политики в администрации Мирнинского городского поселения»                           

в 1 квартале 2025 года.  

Докладчик – глава Мирнинского городского поселения. 

2. Рассмотрение вопроса «Повышение эффективности реализации механизма 

урегулирования конфликта интересов, обеспечение соблюдения лицами, замещающими 

муниципальные должности, должности муниципальной службы в администрации 

Мирнинского городского поселения, ограничений, запретов и требований к служебному 

поселению в связи с исполнением ими должностных обязанностей, а также применение мер 

ответственности за их нарушение» 

Докладчики – главный специалист по общим вопросам, заместитель главы 

Мирнинского городского поселения. 

3. Рассмотрение вопроса «Выявление и систематизация причин и условий проявления 

коррупции в деятельности органов местного самоуправления, и муниципального учреждения 

администрации Мирнинского городского поселения Оричевского района Кировской 

области, мониторинг коррупционных рисков и их устранение» 

Докладчики – ведущий специалист по муниципальным закупкам, заместитель главы 

Мирнинского городского поселения. 

4. Рассмотрение вопроса «Взаимодействие органа местного самоуправления с 

институтами гражданского общества и гражданами, обеспечение доступности информации 

о деятельности органов местного самоуправления Мирнинского городского поселения» 

Докладчик – заместитель главы Мирнинского городского поселения. 

5. Рассмотрение вопроса «Проведение мероприятий по противодействию коррупции 

с учетом специфики деятельности специалистов администрации поселения, 

подведомственного учреждения» 

Докладчик – заместитель главы Мирнинского городского поселения. 
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1. По первому вопросу слушали главу Мирнинского городского поселения.            

Решение комиссии: информацию принять к сведению.  

            2.  По второму вопросу слушали главного специалиста по общим вопросам и 

заместителя главы Мирнинского городского поселения. 

            Решение комиссии: информацию принять к сведению.  

3. По третьему вопросу слушали ведущего специалиста по муниципальным закупкам, 

заместителя главы Мирнинского городского поселения.  

            Решение комиссии: информацию принять к сведению.  

4. По четвертому вопросу слушали заместителя главы Мирнинского городского 

поселения. 

            Решение комиссии: информацию принять к сведению.  

            5. По пятому вопросу слушали заместителя главы Мирнинского городского 

поселения. 

Решение комиссии: информацию принять к сведению. 

 


